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”A külpolitikai közgondolkodás, valamint a civil szervezetek külpolitikai érdekérvényesítő képességének 
támogatása” címmel  

 
A pályázat kódszáma: KÜM-2009-4 

 
A Külügyminisztérium a Külügyminisztérium fejezetnél az egyes fejezeti kezelésű előirányzatok 
felhasználásának és ellenőrzésének szabályairól szóló 4/2009. (IV.10.) KüM rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) 23.§-ának (1) bekezdése a.), b.), c.) pontjai alapján pályázatot hirdet Magyarország külpolitikai 
tevékenységének és szerepvállalásának megismertetése; a társadalom külpolitika és diplomácia iránti 
érdeklődésének erősítése, az azzal kapcsolatos ismereteinek bővítése, a civil szervezetek külpolitikai 
érdekérvényesítő képességének fejlesztése céljából. 
 
1. Támogatás célja:  
 
A társadalom külpolitika és diplomácia iránti érdeklődésének erősítése, a civil szervezetek külpolitikai 
érdekérvényesítő képességének fejlesztése, illetve tevékenységének támogatása, a társadalom külpolitikai 
és uniós ismereteinek fejlesztése. 
 
2.Támogatott tevékenységi körök: 

 
Hazai és nemzetközi események, találkozók, tanulmányi és egyéb rendezvények, táborok, játékok 
szervezése, valamint tájékoztató anyagok, kiadványok készítése és terjesztése, elektronikus és egyéb 
kommunikációs tevékenységek megvalósítása. 
 
Előnyt élveznek azok a programok, amelyek: 

 erősítik a magyar civil társadalom hazai, határon túli, illetve nemzetközi hálózatosodását, 
kapcsolatépítését; 

 civil szervezetek kutatóműhelyekkel kötött együttműködési megállapodása alapján valósulnak 
meg; 

 széles rétegeket érnek el; 
 nem a fővárosban zajlanak; 
 interaktívak; 
 az ifjúságot szólítják meg. 

 
A pályázat útján elsősorban az alábbi témákban megvalósuló programok nyerhetnek támogatást: 

 A szomszédos/térségbeli országokkal kialakított kapcsolatrendszer elmélyítését célzó nemzetközi 
együttműködés, különös tekintettel a közös kihívásokra (társadalmi, nemzetiségi/kisebbségi, 
szociális, stb. kérdések); 

 Magyarország szerepének és eredményeinek nemzetközi civil együttműködés útján történő 
bemutatása, elsősorban olyan területeken, mint a humanitárius segélyezés, az emberi jogi politika, 
az EU bővítés, a határon átnyúló együttműködés elmélyítése; 

 A civil vélemény-nyilvánítás és szerepvállalás mechanizmusainak fejlesztése a különböző 
nemzetközi fórumok napirendjén szereplő témák kapcsán; 

 A 2011-es magyar EU-elnökség feladatainak és kihívásainak megismertetése. 
 
Előnyben részesülnek azok a civil pályázók, amelyek több éves tapasztalattal és kiterjedt nemzetközi 
kapcsolatrendszerrel rendelkeznek, valamint a magyar, illetve a nemzetközi civil társadalomban elfoglalt 
helyzetük alapján multiplikátorként, széles körben képesek tudásuk és tapasztalatuk átadására, továbbá az 
általuk megpályázott tevékenység alkalmasnak látszik a magyar- és a nemzetközi média, illetve civil 
média figyelmének felkeltésére. 
A pályázat elbírálása során külön figyelemben részesülnek a pályázók által felkért előadók, illetve aktív 
résztvevők referenciái, tudományos, gyakorlati- és média tapasztalatai. 
 



3. A pályázók köre 
 
Pályázatot nyújthatnak be a Rendelet 3. § b) pontjában meghatározott magyarországi székhelyű civil 
szervezetek. 
 
4. A pályázattal elnyerhető támogatás 
 
A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keret összesen: 30.000.000,- Ft, azaz harmincmillió forint.  
Egy pályázó által igényelhető támogatás legkisebb összege 1.000.000 Ft, azaz egymillió forint, a 
legmagasabb összege 3.000.000 Ft, azaz hárommillió forint lehet. Az igényelt támogatásnak a pályázó 
teljesítményével arányosnak kell lennie. 
 
A támogatott tevékenység összköltségvetésének legalább 10%-át a pályázónak saját forrásból kell 
biztosítania. Saját forrás a támogatandó tevékenység megvalósításához a pályázó által pénzben biztosított 
forrás. Nem tekinthető saját forrásnak az államháztartás alrendszereiből nyújtott támogatás, kivéve az 
államháztartás alrendszereibe tartozó pályázó költségvetési szervnek, illetve ezen költségvetési szerv 
felügyeleti szervének költségvetésében az adott célra előirányzott összeget. 
 
A Kedvezményezett a támogatással érintett tevékenységet – a szerződésben meghatározott ütemtervnek 
megfelelően – kizárólag a szerződéskötést követően kezdheti meg. 
 
A támogatás felhasználásának határideje 2010. április 31. A támogatás felhasználásáról készített szakmai 
beszámoló és pénzügyi elszámolás megküldésének határideje 2010. május 31. 
 
A határidőn túl beküldött elszámolások a támogatási összegek visszafizetésének kötelezettségét 
valamint a jövőbeni pályázatokból való kizárást vonják maguk után. 
 
5. Tartalmi beszámoló:  
 
A szerződésben foglaltak végrehajtása mellett a nyerteseknek a tartalmi beszámolóhoz egy olyan érdemi – 
fotókból és szövegekből összeállított - összefoglalót is kell elektronikusan és nyomtatásban csatolniuk, 
amely összefoglalja a program során a témával kapcsolatosan keletkezett tapasztalataikat, illetve 
tartalmazza a résztvevő partnerek bemutatását és a projekt eredményeit, amelyeket a KüM honlapján 
közzétesz.  
 
6. Felhasználói jogok: 
 
A pályázó a pályázat benyújtásával hozzájárul ahhoz, hogy – a támogatás megítélése esetén – a 
Külügyminisztériummal megkötendő támogatási szerződésben foglaltak szerint, a támogatott tevékenység 
megvalósítása során keletkező szerzői jogi védelem alá eső művekre vonatkozóan a Külügyminisztérium – 
a szerzői jogokról szóló 1999. évi LXXVI törvényben meghatározott – egyes felhasználási jogokat 
ingyenesen megszerezzen.  
 
1.  Nem nyújtható támogatás azon pályázó részére: 
 

a) aki saját forrással nem rendelkezik,  
b) aki az igényében valótlan vagy megtévesztő adatokat szolgáltatott, vagy 
c) aki korábban a Külügyminisztériummal kötött bármely szerződésben foglalt feltételeket 

felróhatóan megszegte, a szerződésszegésről való tudomásszerzéstől számított öt évig, vagy 
d) aki a megítélt támogatást jogosulatlanul vette igénybe és e rendelet alapján a támogatás 

visszafizetésére köteles, illetve a támogatás részére nem folyósítható, a visszafizetési 
kötelezettségének teljesítésétől, illetve a folyósítás felfüggesztésétől számított öt évig, vagy 

e) akinek tartalmi vagy pénzügyi beszámolóját a minisztérium nem fogadta el, a beszámoló 
elfogadásának elutasításától számított öt évig, vagy 

f) aki végelszámolási, csőd-, felszámolási eljárás, vagy a megszüntetésére irányuló, 
jogszabályban meghatározott egyéb eljárás alatt áll, vagy 



g) akinek az államháztartás bármely alrendszerével szemben lejárt esedékességű, meg nem 
fizetett tartozása van, vagy 

h) nem felel meg a rendezett munkaügyi kapcsolatok Áht. 15. §-ában meghatározott 
követelményeinek, vagy 

i) akinek lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozása van, vagy 
j) aki nem felel meg a jelen pályázat kiírásában foglalt feltételek bármelyikének, illetve az egyéb 

vonatkozó jogszabályi feltételek bármelyikének, így különösen a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezéseinek. 

 
8.  A pályázat tartalmi elemei: 

 
 A pályázatnak tartalmaznia kell: 

a) a pályázó nevét, székhelyét,  
b) a pályázó telefon- és telefaxszámát, valamint elektronikus elérhetőségét, 
c) a pályázó adószámát (adóazonosító jelét), 
d) a pályázati felhívásban megjelölt jogcímek alapján igényelhető támogatásból megvalósítani 

tervezett tevékenységek, feladatok részletes ismertetését, 
e) a megvalósításhoz igényelt támogatás összegét, a részletezett költségvetési tervet (ebben 

külön szerepeltetni kell az áfa összegét), 
f) a megvalósítás és finanszírozás az egyes rendezvények, illetve a program hónapokra lebontott, 

időbeni ütemezését, 
g) a rendezvények pontos időpontját és helyszínét, tervezett költségeit, 
h) a rendezvények célközönségét, 
i) a tervezett előadások felkért, esetleg már egyeztetett, vagy felkérni kívánt előadóinak neveit, 
j) az elektronikus úton, vagy nyomtatott formában megjelentetésre szánt tanulmányok, illetve 

kiadványok felkért, vagy felkérni kívánt szerzőit, a megjelentetés tervezett költségeit, 
k) a nyomtatott kiadványok tervezett példányszámát és terjesztési körét, 
l) annak elfogadását, hogy a kiadványok szakmai lektorálásának jogát a KÜM fenntartja, 
m) rádióműsorok, film-, illetve TV alkotások célközönségét, a közlésre megnevezett intézmények 

írásos szándéknyilatkozatát a műsor leadásának előrelátható időpontjáról. 
 

9. A pályázathoz csatolni kell: 
 

a) hiteles másolatban a pályázó harminc napnál nem régebbi cégkivonatát vagy igazolást a 
bírósági nyilvántartásba vételről, 

b) a pályázó képviselőjének közjegyző által hitelesített aláírási címpéldányát vagy ügyvéd által 
ellenjegyzett aláírásmintáját;  

c) eredetiben a pályázó valamennyi bankszámláját vezető hitelintézet harminc napnál nem 
régebbi igazolását - a pontos számlaszám megjelölésével - a pályázó bankszámlájának 
vezetéséről, fizetőképességéről, 

d) a pályázó létesítő okiratáról készített egyszerű másolatot, 
e) harminc napnál nem régebbi igazolást az állami és önkormányzati adóhatóságtól, valamint a 

vámhatóságtól arról, hogy köztartozása (adó-, járulék-, illeték- vagy vámtartozás) nem áll 
fenn,  

f) pályázói nyilatkozatot a saját forrás meglétéről; a pénzbeli saját forrást bankszámlakivonattal, 
szerződéssel vagy hitelígérvénnyel, helyi önkormányzat pályázónál a testületi határozattal is 
igazolni kell, 

g) ha a pályázó a pályázat tárgyának vonatkozásában más pályázaton részt vett, illetve 
egyidejűleg részt vesz, továbbá ha a  pályázat tárgyának vonatkozásában más állami és egyéb 
támogatást vett vagy vesz igénybe, a pályázó képviselője által cégszerűen aláírt külön 
nyilatkozatot a más pályázaton való részvételről, illetve támogatásról, ismetetve ezek rövid 
tartalmát és adatait, 

h) a pályázó képviselője által cégszerűen aláírt, jelen pályázati felhívás 1. számú mellékletében 
foglalt nyilatkozatát, 

i) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. 
§-ában meghatározott nyilatkozatot, amely jelen pályázati felhívás 2. számú mellékletét 



képezi (a közzétételi kérelmet csak abban az esetben kell kitölteni, ha a pályázónak a 
hivatkozott Törvény szerinti érintettsége illetve összeférhetetlensége fennáll), 

j) a pályázó által kitöltött jelen pályázati felhívás 3. számú mellékletében foglalt pályázati 
űrlapot. 

 
 
10. A pályázat benyújtásának módja, helye és határnapja: 
 
A pályázatok beérkezése folyamatos, a Külügyminisztériumba érkezésének végső határnapja: 2009. 
november 10. azzal, hogy a pályázat benyújtásának határideje a Külügyminisztérium internetes honlapján 
történő közzétételtől számított 30 napnál rövidebb nem lehet.  
 
Amennyiben jelen pályázati felhívásban megjelölt határnap a Külügyminisztérium internetes honlapján 
történő közzétételtől számított 30 napnál rövidebb, úgy a pályázat benyújtásának határideje az internetes 
közzétételtől számított 30 nap.  
 
A pályázatokat zárt borítékban az alábbi címre kérjük benyújtani:  
 
Külügyminisztérium, Pályáztatási Osztály, ”A külpolitikai közgondolkodás, valamint a civil szervezetek 
támogatása”, 1027 Budapest, Nagy Imre tér 4. 

A pályázat kódszáma: KüM-2009-4 – minden benyújtott anyagon kérjük feltüntetni. 
 
A pályázat beadásának módja: A pályázatot egy eredeti példányban, a pályázó által minden lapon 
szignáltan vagy aláírtan és egy másolati példányban kell beküldeni. 
 
11. A pályázatok elbírálása és a hiánypótlás: 
 
A pályázatokat munkabizottság bírálja el és a munkabizottság javaslata alapján a kötelezettségvállalásra 
jogosult hozza meg a döntést. A pályázatot elutasító döntést indokolni nem kell. Az elutasító döntés 
megváltoztatására irányuló kérelem érdemi vizsgálat nélkül elutasításra kerül. A pályázatok hiányos 
benyújtása esetén a Külügyminisztérium egy alkalommal a pályázót – a jelen pályázati felhívás 5. 
pontjában meghatározottak vonatkozásában – hiánypótlásra hívja fel, azzal, hogy a jelen pályázati felhívás 
2. sz. mellékletében foglalt nyilatkozat csatolásának elmulasztása esetén hiánypótlásra nincs lehetőség. A 
nyilatkozat (2. sz. melléklet) csatolása nélkül a pályázat érvénytelen, figyelemmel a közpénzekből nyújtott 
támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. §-ára. A hiánypótlás határideje a 
hiánypótlásra történő felhívás kézhezvételétől számított nyolcadik nap. A hiánypótlásra biztosított 
határidő elmulasztása a pályázónak a pályázat elbírálásából való kizárását eredményezi. A 
Külügyminisztérium az eredményről a döntéstől számított 15 munkanapon belül írásban értesíti a 
pályázót. Azt a pályázatot, amelynek programja a beadási határidő előtt kezdődött a bíráló bizottság 
érdemben nem vizsgálja. 
 
A pályázati feltételek teljesítése nem jelent jogosultságot a pályázatban megjelölt összegű költségvetési 
támogatás igénybevételére. A pályázatot szerződéskötési ajánlatnak kell tekinteni. 
 
A Külügyminisztérium a nyertes pályázókkal a támogatás feltételeiről szerződésben állapodik meg. 
 
A Külügyminisztérium fenntartja a jogot arra, hogy a pályázó által igényelt összegnél kevesebb 
támogatást nyújtson. 

 
12. Egyéb rendelkezések: 
 
Egyéb, a pályázatban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó jogszabályok, így különösen a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, a 
közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, az államháztartás 
működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet, valamint a Külügyminisztérium fejezetnél 
az egyes fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának szabályairól szóló 4/2009. (IV. 10.) KüM 
rendelet rendelkezései az irányadók. 



 
A pályázati felhívás és mellékletei a Külügyminisztérium internetes honlapjáról (www. 
kulugyminiszterium.hu) letölthetők. 
 
A pályázattal kapcsolatban kiegészítő információt a Külügyminisztérium Pályáztatási Osztálya ad, 
kizárólag írásban (fax: 458-1059, e-mail: po@kum.hu). 

 

Budapest, 2009. …………….. 



 

 1. sz. melléklet 

 
 

PÁLYÁZATI ŰRLAP 

a Magyar Köztársaság Külügyminisztériumának pályázati 
felhívása ”A külpolitikai közgondolkodás, valamint a civil 
szervezetek külpolitikai érdekérvényesítő képességének 
támogatása” címmel  
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2. sz. melléklet 

Pályázói nyilatkozat 
 
 
Alulírott ……………………………, mint a ………………………. pályázó képviselője kijelentem, hogy: 
 

1. A pályázatban foglalt adatok, információk, dokumentációk teljes körűek, valódiak és hitelesek. 
 
2. A pályázó tudomásul veszi, hogy lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozás esetén a 
pályázót a köztartozás megfizetéséig a támogatás nem illeti meg, az esedékes támogatások folyósítása 
az államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet 92. §-ának (5) 
bekezdése szerint felfüggesztésre kerül, illetve az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény (a továbbiakban Áht.)  13/A.§-ának (6) bekezdése alapján az esedékes támogatás a 
köztartozások megfizetése érdekében - a támogatás ellenében vállalt kötelezettséget nem érintő 
módon - visszatartásra kerül. 
 
3. A pályázó hozzájárul, hogy a köztartozások – az Áht. 13/A §-ának (4) bekezdésében foglaltak 
szerinti – figyelemmel kísérése céljából a pályázó nevét (megnevezését), a székhelyét, az adószámát 
(adóazonosító jelét), társadalombiztosítási azonosító jelét, társadalombiztosítási folyószámlaszámát a 
Külügyminisztérium és a Kincstár felhasználja a lejárt esedékességű köztartozások teljesítése, 
illetőleg az adósság bekövetkezése tényének és összegének megismeréséhez. 

 
4. A pályázó hozzájárul, hogy a Kincstár az általa mindenkor működtetett monitoring rendszerhez a 
jogszabályban meghatározott jogosultak, valamint az Állami Számvevőszék, a Kormányzati 
Ellenőrzési Hivatal, a Pénzügyminisztérium és a csekély összegű támogatások nyilvántartásában 
érintett szervek számára hozzáférési lehetőséget biztosítson. 

 
5. A pályázónak az államháztartás alrendszeréből folyósított támogatásból eredő lejárt és ki nem 
egyenlített tartozása nincs. 

 
6. A pályázó nem áll végelszámolási, csőd-, felszámolási eljárás, vagy a megszüntetésére irányuló, 
jogszabályban meghatározott egyéb eljárás alatt. 

 
7. A pályázónak az Európai Unió tradicionális saját forrásai címen tartozása nincs, vagy arra az 
illetékes adóhatóság fizetési könnyítést (részletfizetés, fizetési halasztás) engedélyezett. 

 
8. A pályázó általános forgalmi adó (áfa) levonására vagy visszaigénylésére jogosult /nem jogosult. 

 
9. A pályázó a megvalósítani tervezett tevékenység, feladat vonatkozásában más pályázaton részt 
vett/nem vett részt, illetve más állami és egyéb támogatást igénybe vesz/nem vesz igénybe. 

 
10. A pályázó hozzájárul – az Áht. 15/A.§-ában foglaltakkal összhangban – az adatai 
felhasználásához. 

 
11. A pályázó a pályázat szabályszerűségének és a támogatás rendeltetésszerű felhasználásának a 
Külügyminisztérium, valamint jogszabályban meghatározott szervek által történő ellenőrzéséhez 
hozzájárul. 

 
12. A pályázó felhatalmazza a Külügyminisztériumot a Külügyminisztérium fejezetnél az egyes 
fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának szabályairól szóló 4/2009. (IV. 10.) KüM rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 9.§ (5) bekezdésében foglalt adatok nyilvántartására. 

                                                           
 A megfelelő rész aláhúzandó 
 A megfelelő rész aláhúzandó más pályázaton való részvétel, illetve támogatás igénybevétele esetén a pályázat, 
illetve a támogatás külön nyilatkozatban történő rövid ismertetése (tartalom, adatok) szükséges 
 A megfelelő rész aláhúzandó 



 
13. A pályázó megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok Áht. 15. §-ában meghatározott 
követelményeinek. 

 
14. A pályázóval szemben nem állnak fenn a Rendelet 15.§-a (1) bekezdésének c)-e) pontjában 
meghatározott kizáró okok. 
 
15. A pályázó felhatalmazza a Külügyminisztériumot azonnali beszedési eljárás alkalmazására a 
Rendelet 13.§ (5) bekezdése szerinti tartalommal. 
 
 
Kelt: …………………, 2009. ……..… „….” 

       ……………………………………. 

               a pályázó képviselőjének cégszerű aláírása 



3. sz. melléklet 
NYILATKOZAT 

 
a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény  szerinti 

összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról 
 
A Pályázó neve: 
 
Természetes személy lakcíme: 
Születési helye, ideje:  
 
Gazdasági társaság esetén székhelye: 
Cégjegyzékszáma: 
Adószáma: 
Képviselőjének neve: 
 
Egyéb szervezet esetén székhelye: 
Képviselőjének neve: 
Nyilvántartásba vételi okirat száma: 
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: 
 
 
Kijelentem, hogy személyemmel, illetve a pályázóként megjelölt szervezettel szemben a közpénzekből 
nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt.) 
 
– 6. § (1) bekezdése szerinti összeférhetetlenség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
          
– 8. § (1) bekezdése szerinti érintettség 
  1. nem áll fenn vagy  

2. fennáll az …pont alapján 
 
Az összeférhetetlenség vagy az érintettség alapjául szolgáló körülmény leírása:  
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………… 
 
Kijelentem, hogy az összeférhetetlenség megszüntetésére az alábbiak szerint intézkedtem: 
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………… 
 
Kijelentem, hogy az érintettség közzétételét külön űrlap csatolásával kezdeményeztem. 
 
 
Kelt: 

 
Aláírás/Cégszerű aláírás 



4. sz. melléklet 
KÖZZÉTÉTELI KÉRELEM 

a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény  8. § (1) 
bekezdés szerinti érintettségéről 

 
(A közzétételi kérelmet csak abban az esetben kell kitölteni, ha a pályázó Törvény szerinti 

érintettsége illetve összeférhetetlensége fennáll.) 
 
A Pályázó neve: 
 
Természetes személy lakcíme: 
Születési helye, ideje:  
 
Gazdasági társaság esetén székhelye: 
Cégjegyzékszáma: 
Adószáma: 
Képviselőjének neve: 
 
Egyéb szervezet esetén székhelye: 
Képviselőjének neve: 
Nyilvántartásba vételi okirat száma: 
Nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: 
___________________________________________________________________________ 
 
Kijelentem, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 
8.§ (1) bekezdés szerinti érintettség személyemmel, illetve a pályázóként megjelölt szervezettel szemben 
fennáll, mert  
 

a) A pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó szervnél 
munkavégzésre irányuló jogviszonyban állok, de a törvény értelmében nem minősülök 
döntés-előkészítőnek vagy döntéshozónak. (Kizárólag természetes személy pályázó esetén!).  

 
Indoklás:  
Munkavégzésre irányuló jogviszonyban állok az alábbi szervezettel (a szervezet neve, székhelye beírandó): 
……………………...……………………...……….…………………………………………………………
…………………………………………………………………..……………….…  
 

b) Nem kizárt közjogi tisztségviselő vagyok (Kizárólag természetes személy pályázó esetén!) 
 

Indoklás:  
Az alábbiakban felsorolt tisztségek valamelyikével rendelkezem (a kívánt rész aláhúzandó): 

köztársasági elnök, Országgyűlés által választott vagy a köztársasági elnök által kinevezett tisztségviselő, 
országgyűlési és az európai parlamenti képviselő, polgármester, alpolgármester, főpolgármester, 
főpolgármester-helyettes, helyi önkormányzati képviselő, helyi önkormányzat képviselő-testülete 
bizottságának tagja, központi államigazgatási szerv - a Knyt. 2. § (1) bekezdés d) pont alá nem tartozó - 
vezetője és helyettesei, regionális fejlesztési tanács tagja 

 
c) Az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója vagyok (Kizárólag természetes 

személy pályázó esetén!) 
 

Indoklás:  
- Közeli hozzátartozóm pályázati eljárásban döntés előkészítőként közreműködő, vagy döntéshozó 
szervnél munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll, de a törvény értelmében nem minősül döntés-
előkészítőnek vagy döntéshozónak.  
- Közeli hozzátartozóm nem kizárt közjogi tisztségviselő.  
(A kívánt rész aláhúzandó!) 



 
A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó): 
 házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha- és neveltgyermek, örökbefogadó-, mostoha- 
és nevelőszülő, testvér 
 

d) A pályázóként megjelölt szervezet olyan gazdasági társaság, amely az a)-c) pontban megjelölt 
személy tulajdonában áll (Kizárólag gazdasági társaság pályázó esetén!). 

 
Indoklás: 
Az érintett tulajdonos. Szervezet megnevezése, amellyel munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll (a 
szervezet neve, székhelye beírandó): 
………………………………………………………………………………………………...… 
………………………………………………………………………………………………...… 
Közjogi tisztségének megjelölése (a tisztség beírandó): 
 ……………………………………………………………………………...…………………... 
A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó): 
házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha- és neveltgyermek, örökbefogadó-, mostoha- 
és nevelőszülő, testvér 
 

e) A pályázóként megjelölt gazdasági társaság, alapítvány, társadalmi szervezet, egyház, vagy 
szakszervezet tekintetében az érintettség fennáll, mert  

o vezető tisztségviselője 
o az alapítvány kezelő szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője, 
o vagy társadalmi szervezet ügyintéző, vagy képviseleti szervének tagja   

a pályázati eljárásban döntés előkészítőként közreműködő szervnél, vagy döntést hozó szervnél 
munkavégzésre irányuló jogviszonyban álló személy, nem kizárt közjogi tisztségviselő, vagy e 
személyek közeli hozzátartozója  
 

Indokolás: 
Az érintettséget megalapozó személy társaságban betöltött pozíciója (a pozíció beírandó): 
 ……………………………………………………………………………….…………………. 
A szervezet megnevezése, amellyel munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll (a szervezet neve, 
székhelye beírandó): 
.………………………………………………………………………………………………….. 
Közjogi tisztség megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó):  
köztársasági elnök, Országgyűlés által választott vagy a köztársasági elnök által kinevezett tisztségviselő, 
országgyűlési és az európai parlamenti képviselő, polgármester, alpolgármester, főpolgármester, 
főpolgármester-helyettes, helyi önkormányzati képviselő, helyi önkormányzat képviselő-testülete 
bizottságának tagja, központi államigazgatási szerv - a 2. § (1) bekezdés d) pont alá nem tartozó - vezetője 
és helyettesei, regionális fejlesztési tanács tagja 
 
A közeli hozzátartozói kapcsolat megjelölése (a kívánt rész aláhúzandó): 
házastárs, egyeneságbeli rokon, örökbefogadott, mostoha- és neveltgyermek, örökbefogadó-, mostoha- 
és nevelőszülő, testvér 
 
Kijelentem, hogy a fenti nyilatkozat kitöltésével eleget tettem a közpénzekből nyújtott támogatások 
átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezéseinek az érintettségemet illetően. A 
nyilatkozatban szereplő adatok a valóságnak mindenben megfelelnek. 
 
Kelt: 

Aláírás/Cégszerű aláírás 


